Председателю Высшего Совета  Общественной
организации «Всемирный абхазо-абазинский

конгресс» Экзекову М.Х.

от ______________________________________

______________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество)

гражданство:__________________________
национальность: _______________________
дата рождения «__»_______________ ____ г.
проживающего(ей) по адресу:
______________________________________

______________________________________

______________________________________

       (адрес регистрации и фактического
места жительства с почтовым индексом)

Контактная информация:
Тел.:________________________________
E-mail: ______________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Общественной организации «Всемирный
абхазо-абазинский конгресс». С Уставом Конгресса ознакомлен(а),
обязуюсь выполнять его требования и своевременно уплачивать членские
взносы.

«___ » ___________ 20__ г.  _____________      ____________________

(личная подпись)       (фамилия, инициалы)